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Po3ain Il. BigomocTi npo goxonm

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Opepxani (HapaxosaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ogepxaHoro (HapaxosaHOro) 4OXoAy

aeknapaHTa

4neHis cimM’

3aranbHa cyma CyKynHoro foxogy, rpvBHi, y T. 4.:

o N N
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3apobiTHa nnaTa, iHwWi BUNnaTu Ta BUHaropoau, Hapaxosaxi
(BMNNaYeHi) geknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOrO
abo LMBINbLHO-NPaBOBOro 4OroBOPY

(kpim sunnam, 3a3HadvyeHux y nosuyisx 7, 8)

FILK

A5297

4OXif Bif BMKNajaubKoi, HayKoBol | TBOPYOT AisNbHOCTI,
MEeAWNYHOT NPAKTUKK, IHCTPYKTOPCHKOT Ta CyAL4IBCbKOT
NPaKTuKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aKnagy, YCTAHOBN TOLO, B AKX OREPKaHO (HAPaXOBAHO) 3a3HaUeHi y Ui no3uLiii" 4oxX0h 1)

aBTOpCbKa BUHaropoaa, iHwi 4oxXo4awn Big peanisauii
MarHOBMWX NpaB IHTENEeKTyarbHOI BNacHOCTI

AuvBIAEHAN, NPOUEHTH

MaTtepianbHa gonomora

OapyHKun, npusn, sBurpaLi

gonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

chaawmna

CTPaxoBi BUNNATK, CTPAxoBi BiALLKOAYBAHHA, BUKYMHI
CyMW Ta NeHCiiHi BUNNaTw, WO CnnayeHi JexnapaxTy 3a
[OroBOpPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXXaBHOro NEeHCINHOro
3abesneyeHHA Ta NeHcinHoro Bragy

Aoxi4 Bi4 BiAYY)KEHHS pyXOMOro Ta HepyXoMoro MaiHa

[OXi4 Bif NpoBafXeHHS NIANPUEMHULbKOT Ta HE3anexHoi
NpOoECINHOT AiSNbHOCTI

npas

AOXi4 Bif BigYYXEHHSA LiHHWX nanepis Ta KopnopaTuBHuX

Joxig Big nepenavi B opeHay (CTpokose BonodiHHsA Ta/abo
KOpUCTYBaHHRA) maiiHa

iHLWi BUAW 4oxodiB (He 3a3HaveHi y no3uyisx 6—19)




21.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a mexxamu YkpaiHu

JeKnapaHTom
Po3amip aoxoay
Hassa kpaiHu
B iHO3eMHin BantoTi fePepaxoBaHoro y rpueHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 xkepen 3a Mexamu YKpaiHy

uneHamu cim'i geknapaHTta

22.

Posmip aoxoay
Hassa kpaiHu
B iHO3EMHIN BanoTI nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Pozgain lll. BinomocTi npo Hepyxome MaiHoO

23.

24.

25.

26.

27.

28

A. MaitHo, wo nepebysae y BNAacHOCTI, B OpeHAi Yn Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeknapaxTa Ha npupbaHHs Takoro ManHa abo Ha KOpUCTYBAHHA HUM

3aranbHa nnowa

CymMa BuTparT (rpH) Ha

{lepenik o6'ckTis MicuesHaxopxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca) opeHay YK
npnabaHHs
(k8. M) ) Ha iHwWe npaso
Y BNa&CHICTb
KOpUCTyBaHHA
3emenbHi 4iNsaHKU — — — —
XKutnosi GyanHku — —_ _ —_
KeapTupu - —_ —
Cagosui (4avuHwit) o - -
GyanHok ' —
lapaxi - — — —

IHWwe Hepyxome
MaiiHo




31.

32.

33.

34.

29.

B. MaiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHLUOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

yfeHis ciM'i AeknapaHTa

Nepenik o6'ekTis

MicueaHaxoaxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. m)

3emenbHi AiNAHKN

30.

YKuTnosi BygnHkm

KsapTupu

Caposuii (oauHuin)
ByAnHOK

Fapaxi

[HWe Hepyxome
MaiHo




Po3pin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTe Y BMIACHOCTI, B OPEHAi Uy Ha iHLLOMY Npasi KOpUCTYBaHHSA
AeKnapalTta, Ta BUTpaTW ieknapaHTa Ha iX npuabdaHHs (KOpUeTyBaHHR)

Mapka / mogens

Cyma Butpar (rpH) Ha

MNepenik
< (o6’em umninapis ABKryHa, ky®. CM, NOTYXHICTb i o
TpaHcnopTHUX 3acobis P TyHa, ky! Ty Pik Bunycky npuaGaHHs peHay |
ABUryHa, KBT, AOBXUHA, CM) , Ha iHwWe npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHA
35. | ABTOMOGini ) - T -
nerxkosi
36. . ABTomobini _ — — _
BaHTaXHi
{cneuianbHi) —_ _ . _
37. | BoaHi 3acobu
38. | MosiTpsiHi cyaHa — — — —
s - o —
39. | IHwWwi 3acobw ‘ — — _ .




42.

43.

40.

41.

B. TpaucnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLIOMY npasi
KOPWUCTYBaHHS YneHiB ciM'i geknapadta
Mapxa/mogens
Nepenik TpaKcnopTHUX 3acobis (06’eM LMTIHAPIE ABUTYH, KYE. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUFYHA, KBT, AOBXUHE, CM)

ABTOMOBINi nerkosi

ABTOMOBGINi BAHTaXHi -~ -
(cneujiansHi)

BogHi 3acobu
MNosiTpsHi cyaHa — —
IHLWi 3acobu — —
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Posgin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, HiHHi nanepwu Ta iHWi akTUBK

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

83.

A. Brnaau y BaHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTusu, Wo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI AeKnapaHTa,

Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabanHA Taknx akTueis (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YnCni 33 KOPLOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHux
iHaHcoBMX ycTaHoBax, y T. Y.

BKNaaeHuX y 3BiTHOMY poLli

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.:

npuabaHux y 3siTHOMY poui

Poamip BHeCkiB [O CTaTYTHOTO (CKNaaeHoro)
KanitTany TosapucTaa, NiaANpuMemMcTaa,
opraHisauii, yT. 4.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLii

B. Brnagy y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwi aktveu, Wo nepedysaiTb y BNACHOCTI
YneHiB CiM'T geknapanTa (rpH)

Nepenik

Ycboro

Y TOMy YMCHi 38 KOPAOHOM

Cyma KkolTiB Ha paxyHkaX y BaHkax Ta iHwmnX
iHaHcoBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTh UiHHWX Nanepis

Po3mip BHeCKiB A0 CTATYTHOroO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapuctea, NignpuemcTaa,
opranisaunii
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Pospin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHSA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3000B's13aHHSA AeKnapaHTa Ta iHLWi Horo ButpaT (rpH)

Mepenik diHaHcoBMX 3060B’A3aHb

Ycboro

y TOMY YuCni 32 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHSA

HenepxaBHe neHciltHe 3abesneyeHHs

YTpMaHHsA 3a3HadeHoro y posainax -V maiHa

MoraleHHss OCHOBHOI CyMU MO3NKKN (KpeanTy)

MoraleHHs CyMun NPOLEHTIB 3@ NO3WKO
(kpeauTOMm)

IHWi He 3a3HaveHi y posginax IlI-V sutpaTtu

B. ®iHaHcoBi 3000B’A3aHHA Y

neHiB CiM’'I geknapaHTa (

rpH)

Mepenik piHaHcoBUX 30608B'A3aHb

Ycboro

y TOMY YnCni 3a KOPAOHOM

Jo6poBinbHe cTpaxysBaHHs

HepepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHsA 3a3HadeHoro y posainax -V maitHa

MoralleHHss OCHOBHOI CYMW MO3NKKN (KpeaunTy)

MoralweHHs Cymy NPOLEHTIB 3@ NO3MKOH0

(kpeguTom)

3acsigvyro npaBUnbHICTbL 3a3HavYeHnX y uin [eknapauii BigomocTten

20 /4 p.
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